
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów dokonuje się zmian:

1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem 456.453,-zł, w tym:

1) Zmniejszenia dochodów majątkowych tyt. dotacji PROW, w związku z dostosowaniem kosztów 
kwalifikowalnych do kwot poprzetargowych zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 699013S 
w miejscowości Sygontka”, w dziale 600; w kwocie 321 176,-zł.

2) Zwiększa się plan dotacji majątkowych z Województwa Śląskiego w ramach konkursu przedsięwzięć 
inicjatyw lokalnych w dziale 750; w kwocie 34.523,-zł, na dofinansowanie realizacji zadania „Budowa 
pomnika Króla Kazimierza Wielkiego w Przyrowie”, w ramach obchodów 650-lecia Gminy Przyrów.

3) Zwiększa się plan dochodów bieżących w planie finansowym GOPS tyt. zwrotów świadczeń nienależnie 
pobranych ,w dziale 855 ;w kwocie 5.600,-zł.

4) Zwiększa się plan dotacji majątkowych z Województwa Śląskiego w ramach konkursu przedsięwzięć 
inicjatyw lokalnych w dziale 900; w kwocie 24.600,-zł.

5) Zmniejsza sie plan dotacji PO "Rybactwo i Morze" w związku z wycofaniem sie gminy z umowy 
o dofinansowanie projektu "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjnych 
w miejscowości Przyrów" w 2019r., w dziale 900; w kwocie 200.000,-zł.

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 354.311,-zł, w tym:

1) Zwiększa się plan dotacji celowej dla Powiatu Częstochowskiego na rozbudowę systemu wywoływania 
syren w rozdziale 75414; w kwocie 7 500,-zł.

2) Zmniejsza się plan na wynagrodzeniach tyt. stosunku pracy w rozdziale 85228 w planie finansowym 
GOPS; w kwocie 12 672,-zł, w kwocie otrzymanej dotacji z Woj. Śląskiego.

3) Zwiększa się  plan wydatków majątkowych na przedsięwzięcia „Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej przy 
placu zabaw w Wiercicy” oraz „Doposażenie istniejącego placu zabaw w urządzenia siłowni zewnętrznej 
w Staropolu” w rozdziale 90095; w kwocie 27 186,-zł, zadań w ramach konkursu inicjatyw lokalnych.

4) W związku z dotacją na budowę pomnika zwalnia się plan wkładu własnego gminy w ramach wydatków 
majątkowych funduszu sołeckiego przeznaczonego pierwotnie na ten cel w ramach p-cia sołectwa Przyrów 
„Dofinansowanie obchodów 650-lecia Przyrowa” na rzecz wydatków bieżących w rozdziale 
75075; w kwocie 13 650,-zł, z równoczesnym uzupełnieniem planu wydatków z środków dotacji 
w wydatkach majątkowych.

5) Zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej w kwocie 50 000,-zł; w rozdziale 75818.

6) Zwiększa się plan wydatków na refundacje kosztów wychowania przedszkolnego, na rzecz innych gmin, 
w rozdziale 80104; w kwocie 15 000,-zł.

7) Zwiększa się plan dotacji dla Szkół Niepublicznych, w rozdziałach 80101+29 000,-zł, w 80103+16 000,-zł.

8) W związku z nowym wnioskiem sołectwa w sprawie zmiany funduszu sołeckiego Wola Mokrzeska-
Smyków, przenosi się środki między działami 75495+1 500,-zł a 92195-1500,-zł.

9) Zwiększa się wydatki w planie finansowym UG na zwrot do budżetu państwa świadczeń nienależnie 
pobranych, wypłacanych przez GOPS w latach poprzednich, w rozdziale 85502; w kwocie 6 272,-zł.

10) Na wniosek kierownika GOPS przenosi się środki miedzy rozdziałami 85230-Pomoc w zakresie 
dożywiania+8 000,-zł a 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -8 000,-zł.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1



11) Zwiększa się plan brakujących środków na sfinalizowanie zakupu śmieciarki w ramach dotacji celowej na 
inwestycję dla GZK w Przyrowie, w rozdziale 90002; w kwocie 28 000,-zł.

12) Zmniejsza się wolny plan środków w związku z powstałymi oszczędnościami na realizacji zadania 
„Przebudowa drogi gminnej nr 699013S w miejscowości Sygontka”, z przeznaczeniem na wydatki 
majątkowe 319 616,- zł oraz bieżące remonty 20.000,- zł na drogach gminnych w rozdziale 60016.

13) Zmniejsza sie plan wydatków na zadanie "Zielona Jura-wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, 
Przyrów, Dąbrowa Zielona" w związku z niezakwalifikowaniem się wspólnego wniosku gmin w konkursie 
RPO-WSL, w rozdziale 90005; w kwocie 97 597,-zł.

14) Zmniejsza się plan wydatków na zadanie „Zagospodarownie przestrzeni publicznej dla celów 
rekreacyjnych w miejscowości Przyrów ul. Sw. Mikołaja, w rozdziale 90095; w kwocie 453 000,- zł.

15) Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne w rozdziale 90095; w kwocie 30 000,-
zł.

3. Zwiększenia przychodów ogółem na kwotę 102 142,-zł, tyt. wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP.

4. Na wniosek kierownika GZK w Przyrowie  zwiększa się plan przychodów i kosztów GZK.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1, plan deficytu budżetu wynosi 1.035.450,70 zł  pokryty 
przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek -743.350,23 zł

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP- 292.100,47 zł.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 8 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi ększenie

855 0,00 5 600,00

0,00 600,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 600,00

600 -321 176,00 0,00

-321 176,00 0,00

750 0,00 34 523,00

0,00 34 523,00

0,00 34 523,00

900 -200 000,00 24 600,00

0,00 24 600,00

razem: -521 176,00 59 123,00

-521 176,00 64 723,00

-521 176,00 0,00

Ogółem: 18 207 500,88 17 751 047,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 672 741,00 3 151 565,00

majątkowe 3 813 737,00 3 351 684,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 24 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 436,00 195 036,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 34 523,00

0,00 34 523,00

Administracja publiczna 0,00 34 523,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 454 153,00 1 132 977,00

majątkowe

Transport i ł ączność 1 454 153,00 1 132 977,00

bieżące 14 393 763,88 14 399 363,88

Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 2 400,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 500,00 35 500,00

bieżące

Rodzina 3 188 157,00 3 193 757,00

Nazwa Plan przed zmian ą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU NA 2019R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 481 374,04 146 460,04 146 460,04 0,00 146 460,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 914,00 2 334 914,00

-339 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339 616,00 -339 616,00

339 616,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 616,00 319 616,00

2 481 374,04 166 460,04 166 460,04 0,00 166 460,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 914,00 2 314 914,00

2 329 356,00 89 934,00 89 934,00 0,00 89 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 422,00 2 239 422,00

-339 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339 616,00 -339 616,00

339 616,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 616,00 319 616,00

2 329 356,00 109 934,00 109 934,00 0,00 109 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 422,00 2 219 422,00

2 054 150,00 1 982 650,00 1 885 080,00 1 451 620,00 433 460,00 0,00 97 570,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00

-13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 650,00 -13 650,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 150,00 1 996 300,00 1 898 730,00 1 451 620,00 447 110,00 0,00 97 570,00 0,00 0,00 57 850,00 57 850,00

77 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

-13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 650,00 -13 650,00

13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 40 650,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 350,00 36 350,00

355 694,00 162 694,00 125 194,00 17 694,00 107 500,00 22 500,00 15 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 694,00 171 694,00 125 194,00 17 694,00 107 500,00 31 500,00 15 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

48 323,00 48 323,00 48 323,00 0,00 48 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 323,00 98 323,00 98 323,00 0,00 98 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 323,00 43 323,00 43 323,00 0,00 43 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 323,00 93 323,00 93 323,00 0,00 93 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 681 182,00 4 668 182,00 3 599 345,00 2 832 900,00 766 445,00 935 887,00 132 950,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741 182,00 4 728 182,00 3 614 345,00 2 832 900,00 781 445,00 980 887,00 132 950,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

3 216 000,00 3 203 000,00 2 288 000,00 1 936 400,00 351 600,00 830 000,00 85 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245 000,00 3 232 000,00 2 288 000,00 1 936 400,00 351 600,00 859 000,00 85 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 1 869 806,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 869 806,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 209 422,00

zmniejszenie -339 616,00

zwiększenie

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 209 422,00

zmniejszenie -339 616,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU NA 2019R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 987,00 661 987,00 634 100,00 525 700,00 108 400,00 2 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 987,00 676 987,00 649 100,00 525 700,00 123 400,00 2 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 221,00 776 221,00 576 337,00 398 054,00 178 283,00 0,00 199 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 672,00 -12 672,00 -12 672,00 -12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 549,00 771 549,00 563 665,00 385 382,00 178 283,00 0,00 207 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 028,00 109 028,00 108 140,00 91 771,00 16 369,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 672,00 -12 672,00 -12 672,00 -12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 356,00 96 356,00 95 468,00 79 099,00 16 369,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 715,00 54 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 715,00 62 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 006,00 3 281 006,00 255 881,00 158 547,00 97 334,00 0,00 3 025 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 278,00 3 279 278,00 254 153,00 158 547,00 95 606,00 0,00 3 025 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 414,00 1 197 414,00 118 855,00 96 113,00 22 742,00 0,00 1 078 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 686,00 1 203 686,00 125 127,00 96 113,00 29 014,00 0,00 1 078 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 497,00 767 256,94 718 206,94 0,00 718 206,94 45 750,00 3 300,00 0,00 0,00 1 908 240,06 1 908 240,06

-520 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 597,00 -520 597,00

55 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 186,00 55 186,00

2 210 086,00 767 256,94 718 206,94 0,00 718 206,94 45 750,00 3 300,00 0,00 0,00 1 442 829,06 1 442 829,06

453 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

481 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00

777 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 083,00 777 083,00

-97 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 597,00 -97 597,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 486,00 679 486,00

1 010 733,37 80 672,31 80 672,31 0,00 80 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 930 061,06 930 061,06

-423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423 000,00 -423 000,00

27 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 186,00 27 186,00

614 919,37 80 672,31 80 672,31 0,00 80 672,31 0,00 0,00 0,00 0,00 534 247,06 534 247,06

zwiększenie 0,00

po zmianach 429 745,00

0,00

po zmianach 679 486,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 852 745,00

zmniejszenie -423 000,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 777 083,00

zmniejszenie -97 597,00

zwiększenie

1 109 231,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 1 629 828,00

zmniejszenie -520 597,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

444 682,00 444 682,00 27 663,00 0,00 27 663,00 417 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 182,00 443 182,00 26 163,00 0,00 26 163,00 417 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 663,00 27 663,00 27 663,00 0,00 27 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 163,00 26 163,00 26 163,00 0,00 26 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 140 809,58 12 821 201,52 7 678 306,86 4 878 425,33 2 799 881,53 1 527 156,00 3 517 439,00 23 299,66 75 000,00 6 319 608,06 6 319 608,06

-896 035,00 -22 172,00 -22 172,00 -12 672,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -873 863,00 -873 863,00

541 724,00 166 922,00 104 922,00 0,00 104 922,00 54 000,00 8 000,00 0,00 0,00 374 802,00 374 802,00

18 786 498,58 12 965 951,52 7 761 056,86 4 865 753,33 2 895 303,53 1 581 156,00 3 525 439,00 23 299,66 75 000,00 5 820 547,06 5 820 547,06

Strona 3 
z 3

0,00

po zmianach 4 049 703,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 909 916,00

zmniejszenie -860 213,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 3 280 730,00

2 264 078,64

2 292 100,47

3 2 299 797,87

Rozchody ogółem: 3 544 808,64

1 4

Przychody ogółem: 4 580 259,34

1 1 988 361,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2019r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2019 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2019r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu środków 
na 

31.12.2019 rok 
1 2 3 4 

68 989,76 3 001 934,00 3 022 064,00 48 859,76 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
 

45 750,00 

 

dotacja celowa na inwestycje: 
 
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi: 
1.Budowa  sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Sygontka i 
Zalesice 
2. Wykonanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 
zadania pn: „Budowa i 
przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Przyrów 
3.Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Julianka gmina 
Przyrów w tym FS Sygontka 
20.027,- 
4.Dotacja celowa na 
inwestycje: 
dz. 900 rozdział 90002- 
Gospodarka odpadami 
1. Zakup samochodu do    
zbiórki odpadów komunalnych 
 
 
 
 

w tym: 
 
 
 
 

1 070 666,00 
 
 
 
 

106 550,00 
 
 
 
 

603 238,00 
 
 
 
 
 
 
 

         151 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan dotacji na 2019 rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji /w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   1 780 454,00 

754 75414 Powiat Częstochowski   7 500,00  
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
45 750,00    

900 90002 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   151 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 30.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 233 019,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Przyrowie 

 184 000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
 

    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12 000,00  

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przyrowie 

   150 000,00 

754 75495 OSP Staropole w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

   43 000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

  4 500,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

  7 500,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

 859 000,00   
801 80103  119 000,00   
801 80104 Niepubliczne przedszkole „U 

Reksia” 
  

2 887,00 
  

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  12 000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64 000,00  

  RAZEM  45 750,00 1427 906,00 107 500,00 2 124 454,00 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1



 
    

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy Przyrów w 
2019r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 

w zł 
w tym rodzaj wydatku 

wg przedsięwzięć: 
 600 

900 
60017 
90095 

KNIEJA, KOPANINY  
                  

8.986,04 
           

bieżący   6.986,04 
bieżący 2.000,00 

 
750 
900 

 

75075 
90003 

 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA  
 

34.829,63 majątkowy-  13.150,00 
bieżący-13 650,00  
bieżący- 8.029,63 

 
754 
900 

 

75495 
90095 

STAROPOLE 15.499,19  
  

majątkowy -13.499,19 
majątkowy- 2.000,00 

010 01010 SYGONTKA  20.027,00 majątkowy-  20.027,00 

900 90095 SIERAKÓW  15.116,06 
 

majątkowy- 15.116,06 

900 
900 
900 
921 

 

90095 
90095 
90015 
92195 

 

WIERCICA  14.663,00                             
 

bieżący-  2.000,00 
majątkowy- 6.000,00 
majątkowy-3.000,00 
bieżący-  3.663,00      
 

754 
900 
921 

 

75495 
90095 
92195 

 

WOLA MOKRZESKA  
 

22.151,00 bieżący -   4.500,00 
bieżący-  17.651,00 
  

900 
 

90095 
 

STANISŁAWÓW  9.717,47 bieżący- 9.717,47 

600 
754 
900 
921 

 

60016 
75495 
90095 
92195 

ZARĘBICE  19.574,25 
            

bieżący- 4.574,25 
bieżący- 7.500,00 
majątkowy-5.000,00 
bieżący- 2.500,00 

900 
921 

 

90015 
92195 

ZALESICE  
 

 majątkowy- 3.096,00 
bieżący- 17.000,00 

750 
900 

75095 
90095 

BOLESŁAWÓW        12.503,84 bieżący- 500,00 
 bieżący-12.003,84 

 
Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów                        193.163,48                                                                                         

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Id: BA8CDFA2-CB55-487D-A799-1D9CCB010E7D. Podpisany Strona 1




